Ofício 6.383/2024

De: Vanessa T. - GAB- AA

Para: Câmara Municipal de Vereadores

Data: 03/12/2024 às 10:56:03

Setores envolvidos:

GAB- AA, GAB - PREFEITO MUNICIPAL

Resposta ao Pedido de Informação 71/2024

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as)

Pelo presente, encaminho resposta ao Pedido de Informação de número 71/2024 de autoria da Vereador Cesar
Augusto Bittencourt Madrid - Bancada Progressista, em anexo resposta oriunda da Secretaria Municipal de
Educação, Esporte e Cultura.

Sem mais, permaneço a disposição.

MARCUS VINÍCIUS MULLER PEGORARO

PREFEITO

_

Vanessa Jorge Timm

Estagiária

Anexos:
Resposta_71.pdf
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
M

A
R

C
U

S
 V

IN
IC

IU
S

 M
U

LL
E

R
 P

E
G

O
R

A
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

1A
2-

5C
3B

-1
6D

3-
A

0F
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

1A
2-

5C
3B

-1
6D

3-
A

0F
E

Memorando 2- 24.058/2024

De: Andrio D. - SMEEC - CULT

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 21/11/2024 às 10:59:36

Setores envolvidos:

GAB, SMEEC, SMEEC - CULT, GAB- AA

Pedido de Informação 71/2024

Prezado,

Em atendimento ao pedido de informações protocolado Referente ao PPCI do Ginásio de Esportes Conrado Ernani
Bento

informamos que o ginásio encontra-se liberado para o funcionamento de atividades normais e esportiva e
paralelamente encontra-se no corpo de bombeiros através de uma empresa especializada um projeto com uma
solicitação de PPCI para as demais áreas como eventos temporários.

Toda e qualquer nova alteração na parte física se dará pós a aprovação e ajustes solicitados ao corpo de bombeiros.

_

Prof.Andrio Aguiar

    53 984053661
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
A

N
D

R
IO

 A
LC

E
D

IR
 A

G
U

IA
R

 D
U

A
R

T
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
D

33
-A

89
D

-F
F

1E
-4

67
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

D
33

-A
89

D
-F

F
1E

-4
67

E
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
M

A
R

C
U

S
 V

IN
IC

IU
S

 M
U

LL
E

R
 P

E
G

O
R

A
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

1A
2-

5C
3B

-1
6D

3-
A

0F
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

1A
2-

5C
3B

-1
6D

3-
A

0F
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DD33-A89D-FF1E-467E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDRIO ALCEDIR AGUIAR DUARTE (CPF 712.XXX.XXX-53) em 02/12/2024 11:01:20 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/DD33-A89D-FF1E-467E

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 M

U
LL

E
R

 P
E

G
O

R
A

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
1A

2-
5C

3B
-1

6D
3-

A
0F

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
1A

2-
5C

3B
-1

6D
3-

A
0F

E

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/DD33-A89D-FF1E-467E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 61A2-5C3B-16D3-A0FE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO (CPF 008.XXX.XXX-40) em 03/12/2024 10:56:52

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC VALID RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/61A2-5C3B-16D3-A0FE

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/61A2-5C3B-16D3-A0FE